PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22

	августа
	201
	6
	г.
	№
	_142_

	Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 23 июня 2016 года № 574 "Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", в целях эффективного и качественного управления муниципальными финансами и реализации принципа реалистичности бюджета в части прогнозирования доходов бюджета Администрация муниципального образования поселок Ханымей постановляет:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования поселок Ханымей согласно приложению.

2.     Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка

         А.Е. Лешенко

I